Ростовская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
Дом детского творчества Семикаракорского района

	ПРИКАЗ

	25.12.2020 г.
	г. Семикаракорск
	№
	126

	    О  введении временной реализации дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в рамках режима повышенной готовности

      Во  исполнение  указаний Главного государственного врача по Ростовской области Е.В.Ковалева от 23.12.2020  № 1-39176 «Об усилении мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения и профилактике COVID- 18», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в период подготовки и проведения новогодних и рождественских праздников, предупреждения распространения ОРВИ, в т.ч. новой  коронавирусной  инфекции,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Приостановить оказание образовательных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных  общеразвивающих  программ для детей  в помещениях  ДДТ, реализующих указанные образовательные программы  с 28.12. 2020 г. по 11.01.2021 г.
1.1.Образовательную деятельность по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам осуществлять с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
2.Педагогам дополнительного образования предоставить план работы, конспект занятий с 28.12.2020 по 30.12.2021 г., на 11.01.2021  для размещения на сайте ДДТ.

3.Педагогам дополнительного образования организовать занятия с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в дни дежурства:

3.1.  Рыбальченко Татьяне Петровне (детское объединение «Природа и фантазия» -4 января 2020 года.

3.2.  Калтушкиной Лидии Юрьевне (детское объединение «Сувенир»)  6 января 2020 года.

3.3.  Гаврилову Виктору Васильевичу  организовать проведение  бесед с детьми группы риска  в дистанционном режиме с использованием мессенджера.
4. Контроль за исполнением приказа  оставляю  за собой.
Директор     МБОУДО ДДТ                                                        С.А.Чернова
С приказом ознакомлены:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Роспись

	1.
	Рябоконь Н.А.

	2.
	Калтушкина Л.Ю.

	3.
	Рыбальченко Т.П.

	4.
	Егоров В.В.

	5.
	Ваврушко Д.О.

	6.
	Савинова С.А.

	7.
	Гаврилов В.В.

	8.
	Денисова Е.А.

	9.
	Горяйнов А.Ю.

	10.
	Шестакова Е.Н.

	11.
	Карташова С.В.

	12.
	Набережных И.В.

	13.
	Овсянникова Е.Ю.